



JD. Invest ApS

Dybendalsvej 12
2720 Vanløse
CVR-nr. 40273476

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Junaid Ahmad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JD. Invest ApS
Dybendalsvej 12
2720 Vanløse

CVR-nr.: 40273476
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Junaid Ahmad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at agere holdingselskab for Fairhomes koncernen, samt at varetage investeringer i andre anparter og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 741 t.kr. hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(759.267)	(335.479)
Andre finansielle indtægter	1	32.383	1.341.861
Nedskrivning af finansielle aktiver		(61.999)	0
Andre finansielle omkostninger		47.923	(207.503)
Resultat før skat		(740.960)	798.879
Skat af årets resultat	2	0	(42.126)
Årets resultat		(740.960)	756.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(740.960)	756.753
Resultatdisponering		(740.960)	756.753

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	62.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle aktiver	3	2	62.001
Anlægsaktiver		2	62.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.089	780.077
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		858.159	807.526
Andre tilgodehavender		141.750	404.590
Tilgodehavender		1.050.998	1.992.193
Andre værdipapirer og kapitalandele		410.048	722.202
Værdipapirer og kapitalandele		410.048	722.202
Likvide beholdninger		8.405	14.692
Omsætningsaktiver		1.469.451	2.729.087
Aktiver		1.469.453	2.791.088

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		341.088	1.082.048
Egenkapital		381.088	1.122.048
Anden gæld		955.474	1.106.506
Langfristede gældsforpligtelser	4	955.474	1.106.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.891	550.534
Kortfristede gældsforpligtelser		132.891	562.534
Gældsforpligtelser		1.088.365	1.669.040
Passiver		1.469.453	2.791.088
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.082.048	1.122.048
Årets resultat	0	(740.960)	(740.960)
Egenkapital ultimo	40.000	341.088	381.088

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.750	114.161
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	22.526
Renteindtægter i øvrigt	25.633	0
Øvrige finansielle indtægter	0	1.205.174
	32.383	1.341.861

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	42.126
	0	42.126

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.000	1
Kostpris ultimo	62.000	1
Årets nedskrivninger	(61.999)	0
Nedskrivninger ultimo	(61.999)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	1

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JD. Ventures ApS	Vanløse	ApS	100,00
Fairhomes Holding ApS	København	ApS	55,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
GKL 290 ApS	Taastrup	ApS	26,00

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Anden gæld	955.474
	955.474

Al langfristet gæld forfalder til betaling indenfor 5 regnskabsår

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der stilles selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut i GKL 290 ApS. Kautionen er begrænset til 250 t.kr.
